
   
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 
  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269  
     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 
 

 

         

Al Sito Web 

            Agli Atti 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  PERSONALE ESPETRO IN MENTORING, COACHING E SUPPORTO 
DISCIPLINARE A VALERE   SUL PROGETTO DM 19 DIVARI TERRITORIALE E CONTRASTO ALLA 
DISPERSIONE SCOLASTICA: 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 
(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).  Codice progetto   M4C1I1.4-2024-1322-P-50462 
CUP: I44D21000560006. 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione del 2 febbraio 2024 prot. AOOGABMI 0000019, recante “Riparto 
delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in 
attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU”; 

 

VISTO L’Allegato 1 - Decreto di riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla 
dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4; 

 

VISTO   l’atto di concessione prot. n° 0131008 dell’1/10/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 
del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa. 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 1116 del  24/01/2025 avente ad oggetto “selezione personale  per attività 
di mentoring, coaching  e supporto disciplinare agli alunni dell’Istituto Comprensivo di Ponzano Veneto 
relativo al Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 
negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) codice progetto 
M4C1I1.4-2024-1322-P-50462. 
 

VISTE le istanze pervenute, considerato il Milestone di progetto che prevede la scadenza delle attività al 
15/09/2025 e pertanto vengono graduate tutte le domande ammissibili    
 

VISTO il verbale della commissione prot  1824   del 06/02/2025 e la graduatoria formulata; 
 

 
 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001844 - 07/02/2025 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I



   
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 
  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269  
     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 
 

 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 
 
 

   Candidati interni art. 5 dell’avviso punto 1 

Posizione Nome e cognome punteggio 

1 Costalunga Christian 54 

2 Geromel Helenia 41 

3 Dora Marconato ^ 

 anno 1984 

30 

4 Aversano Pasquale anno 
1973 

30 

5 Iozzi Carla Maria Rosaria 29 

6 Giabardo Anna  28 

7 Guain  Muller Federico 25 

8 Manzan Anjelica  24 

9 Mason Sara  22 

10 Provenzano Lucia 21 

11 Granziera Maddalena 15 

   ^ precede per età 

 

   Candidati di altra scuola art. 5 dell’avviso punto 2 

posizione Nome e cognome punteggio 

12 Scalco Emanuela 22 

 

 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001844 - 07/02/2025 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I



   
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 
  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269  
     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 
 

 

 

 

 Candidati esperti esterni art. 5 dell’avviso punto 3 

posizione Nome e cognome Punteggio 

13 Loschi Giulia  38 

14 Benedetta Leoni 24 

15 Genova Simona Sebastiana  20 

16 Orsella Sofia 19 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Marco Bizzoni 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001844 - 07/02/2025 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I


		2025-02-08T18:11:21+0100
	MARCO BIZZONI




